Si vero non habet causam proprietatis tunc aut lata fuit sententia per ipso quod agit possessorio quod alter qui agebat petitorio de iure suo non probavit puta egi rei ven. extra te et quod non probavi de dominio fuisti absolutus. nunc volo agere possessorio et certe possum non obstante illa sententia quod per illas non fuisti declaratus dominus et hoc per. l. si et si possori in prin. ff. de iureiur. l. ergo sententia diffinitiva lata quod non probavit sit diffinitiva et faciat plenum iudicium ut. l. argenti. ff. cum aut. ff. de edic. et plene no. in. l. iulianus vey debitor. j. de pdi. inde. Illud est vey in eo de quo agebat. secus in alio si non sit lata sententia in interdicto adipiscende aut recuperade aut retinende. Primo. n. casu exceptio rei iudicate obstat si paratus est incontineri docere de sententia per. l. ij. C. de edic. diu. adri. tol. Secundo casu cum agit recuperande dicitur Bar. quod exceptio talis sententiae non nocet quod spoliatus ante omnia est restituendus. Sed salva reuerentia male dicitur et. c. cum dilectus et. c. cum ecclesia est de causa pos. et proprie. Item quod exceptio domini notorii admittitur extra agentem interdicto recuperande ut supradictum est sed per sententias sit notorium ut. c. lras et. c. fi. ex de cobra. cle. et mulie. dic ergo sic quod aut post sententiam latam in petitorio tu expoliasti me et tunc fateor quod agebam interdicto vni vi nec pores te iurare de illa sententia quod peccasti faciendo tua propria auctore. sic intelligo quod non per. Inn. ex de priuile. credi. c. cum olim in glo. et. c. significasti cum gl. in rone sui de diuor. Aut illa violentia fuit lata ante sententiam latam in petitorio. et tunc aut ipsas non producis sed petis terminum ad producendum et non debeo impediri in possessorio meo quod l. faciat notorium. tunc ex quo non producit indiget probatioe postquam negat et ideo restitue non impedit sicut nec in. c. porro de diuor. ut supra dixi. et hoc differt ab interdicto adipiscende ubi daretur dilatio si paratus est incontineri producere. Si vero producat realiter tunc impedit possessorium per rationem quam dixi. Item quod si feratur sententia in possessorio pro altero non habere exceptionem frustra admittitur et istud probatur in. d. c. cum dilectus et in. d. c. super et. c. cum ecclesia in fi. extra de causa pos. et proprie. et ibi per. Inn. expresse in. d. c. cum dilecta et. c. veniens circa fi. ex de prescrip. plus ipse dicit quod si actum est petitorio et possessorio simul per vnum et lata est sententia in petitorio primo et in possessorio nihil fuisset lata cui fieri non deberet quodammodo sententia in possessorio non ferretur quod est frustratoria cum prima absorbeat secundam. Si vero simul feratur sententia super utroque pro vno in petitorio pro alio in possessorio sicut sententia possessorij non habet executionem casus est in. d. c. cum dilecta et no. in specu. i. ti. de peti. et pos. §. i. v. qd si is. Tertio vero casu cum agitur interdicto retinende dico quod ille qui agit non potest se iurare de sententia lata pro eo in petitorio quod tunc semper agit pro turbatione et violentia parte que committitur post sententiam unde non est licitum turbare possessorem nec sententiam executioni sua auctoritate demandare per ea que no. in. d. c. cum olim extra de priuile. et hoc est verum cui agit in interdicto retinende ratione turbationis si vero quod pretendit se possidere tunc sententia lata pro vno in petitorio faceret eum vincere in possessorio nisi aliter de bono titulo doceret quod quia duo equaliter de possessione probant interdicto vni possidetis datur sententia pro illo qui de meliori titulo docet ut in. c. licet causas et ibi no. extra de proba. et per. l. v. C. vni possidetis. l. i. et per. bar. in. l. de eo. §. fi. j. de acqui. pos. et in. d. §. nihil eode eodem titulo. Ultimo no. quod sunt quidam casus in quibus spoliato denegatur restitutio quos vide in spe. ti. de peti. et pos. §. qui in superioribus et hic est finis. Deo gratias.

Explicit repetitio. l. si de vi. ff. de iudi. que fuit repetita per egregium virum dominum Paul. de cas. vtriusque iuris criminum professorem.

Sequuntur conclusiones eiusdem.

Prima quod iudicium possessorium retinende possessionis potest cum petitorio ab eodem intentari.

Secunda conclusio quod sententia lata in petitorio non parit exceptionem rei iudicate in possessiones nec e contra.

Tertia quod in iudicijs possessorijs potest procedi ad sententiam diffinitivam lite non contestata.

Quarta quod in iudicijs possessorijs non admittitur exceptio domini et de istis supradictis conclusio videlicet quatuor vide Bar. in. l. naturaliter. §. nihil eode. ff. de acqui. pos. vide. l. v. in. c. qui ad agendum et in. c. dolo de reg. iur. in. vj.

Quinta conclusio pro annalibus prestationibus non operit iudicium possessorium de ista conclusione vide Bar. ff. quo bono in. l. ij. et Bal. l. sciendum in prin. versi. ultimo quo. ff. qui satis. cog. l. v. in. l. si certis annis. C. de pac.

Sexta conclusio est quando questio criminalis coarctat cum iudicio possessorio prius cognoscendum est de preiudicio possessorio de ista vide ex. in. l. ij. C. de edic. diu. adri. tol.

Septima conclusio est quod obmissio ordinis non viciat processum ordinarij. C. de rei ven. et in. l. incerti. C. de interd. in. l. i. C. de appel. et hic sit finis.

Explicit vtilissima repetitio. l. si de vi. ff. de iudicijs edita per solidissimum vtriusque iuris interpretem. d. Paul. de cas. Impressa Papię per Leonardum de gerlis papientem. M. cccclxxxiiij. die. xviiij. Decembris.